



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**ALB. VALLENSBÆK OG BRØNDBYERNES  
BEDEMANDSFORRETNINGER ApS**

**Albertslundvej 3  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 31 26 76 09**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024  
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2024  
Dirigent

Navn: Christian Bo Andersen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	ALB. VALLENSBÆK OG BRØNDBYERNES BEDEMANDSFORRETNING Albertslundvej 3 2620 Albertslund
	CVR nr.: 31 26 76 09
	Stiftet: 1. februar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion:</b>	Christian Bo Andersen
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive bedemand og begravelsesforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.119, og et overskud på tkr. 871 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2024/25.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.125.514</b>	<b>3.843</b>
Personaleomkostninger	1	-2.854.230	-2.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-115.395</u>	<u>-130</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.155.889</b>	<b>717</b>
Andre finansielle indtægter		828.705	1.113
Nedskrivning af finansielle aktiver		-836.434	-541
Andre finansielle omkostninger		<u>-29.024</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.119.136</b>	<b>1.260</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-248.578</u>	<u>-300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>870.558</u></b>	<b><u>960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>748.558</u>	<u>842</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>870.558</u></b>	<b><u>960</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.541.231	1.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>362.390</u>	<u>452</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.903.621</u></b>	<b><u>2.019</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>450.018</u>	<u>450</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>450.018</u></b>	<b><u>450</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.353.639</u></b>	<b><u>2.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>14.450</u>	<u>35</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>14.450</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.417.472</u>	<u>1.029</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.417.472</u></b>	<b><u>1.029</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.342.247</u>	<u>3.204</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>3.342.247</u></b>	<b><u>3.204</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>685.621</u></b>	<b><u>526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.459.790</u></b>	<b><u>4.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.813.429</u></b>	<b><u>7.263</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		6.550.473	5.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.797.473</b>	<b>6.045</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	8		
Realkreditinstitutter		358.252	387
Selskabsskat		163.735	213
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>521.987</b>	<b>600</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	38.400	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.200	48
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		401.369	530
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>493.969</b>	<b>618</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.015.956</b>	<b>1.218</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.813.429</b>	<b>7.263</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>117.800</b>	<b>5.801.915</b>
Årets resultat	0	122.000	748.558
	<b>0</b>	<b>122.000</b>	<b>748.558</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>6.550.473</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>6.797.473</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
	<u>                    </u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.743.053	2.860
Pensioner	52.800	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>58.377</u>	<u>84</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.854.230</u></b>	<b><u>2.996</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>115.395</u>	<u>130</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.395</u></b>	<b><u>130</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	248.578	299
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>248.578</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.812.599</u>	<u>2.812</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.812.599</u></b>	<b><u>2.812</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.245.162	-1.218
Årets afskrivninger	<u>-26.206</u>	<u>-27</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-1.271.368</u></b>	<b><u>-1.245</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.541.231</u></b>	<b><u>1.567</u></b>

## Noter

	2022/2023			
	tkr.			
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	1.553.246	1.554		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.553.246</b>	<b>1.554</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.101.667	-998		
Årets afskrivninger	-89.189	-104		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.190.856</b>	<b>-1.102</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>362.390</b>	<b>452</b>		
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	450.018	450		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>450.018</b>	<b>450</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>450.018</b>	<b>450</b>		
<b>7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.342.247	307.837	292.303	0
<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	38.400	153.600	204.652	396.652
Selskabsskat	0	163.735	0	163.735
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>38.400</b>	<b>317.335</b>	<b>204.652</b>	<b>560.387</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022/2023
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	59.159	91
Huslejeforpligtelser	28.500	29
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>87.659</b>	<b>120</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 397 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 1.541 tkr.